МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2022 года № 46

Об утверждении форм проверочных листов
(списков контрольных вопросов)
при проведении плановых проверок
по муниципальному контролю
Горбунковского сельского поселения
муниципального образования Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановления Правительства
Российской Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и
утверждению проверочных листов (списка контрольных вопросов)», руководствуясь Уставом
муниципального образования Горбунковское сельское поселение
образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить формы проверочных листов (списков контрольных вопросов) при
проведении плановых проверок по:

-муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования
Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 1:

в
- муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве

границах населенных пунктов муниципального образования Горбунковское сельское
поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области, согласно приложению № 2;

- муниципальному контролю в сфере благоустройства в муниципального образования
Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента под писания и подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по электронному
адресу: '\ууАУ.§огЬипк1-1тг.ги. / ь'

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляг^а собой.

И.о. главы местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение П.А. Руш